
平成２５年６月吉日 
 

 〒156-0052 東京都世田谷区経堂 1-41-1 籔内佐斗司工房 
 

 ブロンズ作品価格改定のお知らせ 
 

 拝啓 初夏の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より御高配を賜り厚く御礼申し上げます。  この度、ブロンズ作品の価格改定を実施させていただくこととなりました。これまで、価格据え置きに努めてまいりましたが、原材料の価格高騰により、従来の価格を維持することが残念ながら困難となってまいりました。  つきましては、誠に不本意ながら平成２５年８月１日御注文分より、全作品 1％程度増の価格改定を実施させていただきます。  何卒、御理解賜りますようお願い申し上げます。 
 敬具   


